
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Изменения на 

Правилник за организацията и дейността на 

общински съвет – Любимец, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската 

администрация  

Докл.: Мария Станкова –  Председател на 

Общински съвет – Любимец  

 

  Р Е Ш Е Н И Е  
 

    № 310 

 
на ОбС, прието с протокол  № 34 от 31.01.2018 г. 

 

На основание чл.21, ал.3 от ЗМСМА,  

 Общински съвет – Любимец 
 

 

 Р Е Ш И: 

 
 

             I. Общински съвет Любимец отменя чл.15, ал.1, т.8 от Правилника за организацията и 

дейността на общински съвет – Любимец, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 

администрация 

 

 

 

 

 

  

 

                 ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

/М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


